ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
04.12.2015 № 1118) 

Затверджений   у   сумі:   Три    мільйони  чотириста 
дев'яносто чотири тисячі двісті грн (3 494 200 грн) 

(сума словами і цифрами) 

Начальник Старобільської міської 
військової адміністрації Старобільського 
 району Луганської області  

(посада) 

Яна ЛІТВІНОВА 
(підпис) 

05 січня 2024 р. 
М.П.

[...]

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені 
призначення у державному бюджеті. 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220) 

Затверджений у сумі: Три мільйони чотириста сімдесят тисяч двісті грн (3 470 200 грн) 
(сума словами і цифрами) 

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 
 Старобільського району Луганської області  

(посада) 

(підпис) 

Яна ЛІТВІНОВА 

05 січня 2024 р. 

ПЛАН 
М.П.

[...]

** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті. 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 28.11.2002 № 57 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 року № 1220) 

Затверджений у сумі: Двадцять чотири тисячі грн (24 000 грн ) 

(сума словами і цифрами) 

Начальник Старобільської міської військової 
 адміністрації Старобільського району Луганської  

(посада) 

Яна ЛІТВІНОВА 
(підпис) 

05 січня 2024 р. 
М.П. 

Вид бюджету 

код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи

[...]

Міністерства фінансів № 558 від 07.06.2017, № 886 від 13.11.2018, № 1209 від 29.12.2018, № 707 від 13.11.2020} 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

04.12.2015 № 1118) 

Затверджений у  сумі:  Сто  мільйонів  п'ятсот  тисяч  грн 

(100 500 000 грн ) 
(сума словами і цифрами) 

Начальник Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області  
(посада) 

Яна ЛІТВІНОВА 

(підпис) 

05 січня 2024 р.

[...]

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені 

призначення у державному бюджеті. 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220) 

Затверджений у сумі: Сто мільйонів п'ятсот тисяч грн (100 500 000 грн ) 

(сума словами і цифрами) 

Начальник   Старобільської    міської    військової    адміністрації 

Старобільського району Луганської області  
(посада) 

(підпис) 

Яна ЛІТВІНОВА 

05 січня 2024 р.  

ПЛАН 

М.П.